
 
 

UCHWAŁA NR LXX/553/2023 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr XXI/154/2016 Rady Gminy Babice z dnia 30 czerwca 
2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Babice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 
poz.40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.).Rada Gminy Babice uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/154/2016  Rady Gminy Babice z dnia 30 czerwca 
2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Babice, zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Babice nr XXXIII/236/2021 z dnia 13 stycznia 2021 dot. wykazu przystanków przy drogach gminnych zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8312



Załącznik do uchwały Nr LXX/553/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków przy drogach gminnych 

Przystanek L.P. Nr drogi Kierunek 

Nazwa 
przystanku 

ulica Nr 
przystanku 

1. 100089 K Rozkochów Rozkochów 
Kapliczka 

Kopernika 02 

2. Wew. Rozkochów Rozkochów 
Cisowa 

Cisowa 01 

3. 100088 K Rozkochów Rozkochów 
Szkoła 

Chemików 04 

4. - Babice Babice 
Zakopiańska 

Zakopiańska 01 

5. - Olszyny Babice 
Zakopiańska 

Zakopiańska 02 

6. - Wygiełzów Babice UG Krakowska 01 

7. - Kwaczała Babice UG Krakowska 02 

8. - Wygiełzów Babice WDT Krakowska 03 

9. - Wygiełzów Babice 
Zmornica 

Krakowska 04 

10. - Kwaczała Babice  
Zmornica 

Krakowska 05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8312


	UCHWAŁA NR LXX/553/2023 RADY GMINY BABICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków przy drogach gminnych


		2023-12-07T12:49:15+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




